同　意　書　兼　利　用　態　様　届　出　書

文部科学省総合教育政策局教育人材政策課　御中

○○大学

当大学は、別紙の利用許諾条件書第２条第１項第１号の著作物を利用するにあたり、同書の内容に同意するものとし、また、同条第２項に基づき下記のとおり、その利用態様を届け出ます。

記

	措置の名称
	（例）○○大学介護等体験代替措置

	措置の実施期間
	令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

	担当教職員

	定員（受講学生の見込み数）

	利用する著作物
	□　視覚障害児の教育課程及び指導法（令和６年度前期・全15回）
□　聴覚障害児の教育課程及び指導法（令和６年度前期・全15回）

	利用態様
	□　受講学生等へ配布するための複製における利用
□　受講学生等へのインターネット送信における利用
□　その他
具体的な内容：

	連絡先
	担当部署名：
担当者名：
電話番号：
メールアドレス：

以上

（注）kaigo@mext.go.jp 宛てに御提出ください。